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Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:29,66
  100m: 01:12,14 (01:12,14) | 200m: 02:29,66 (01:17,52)

2. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 02:31,69
  100m: 01:12,41 (01:12,41) | 200m: 02:31,69 (01:19,28)

3. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:34,01
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:34,01 (01:20,19)

4. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 02:39,33
  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:39,33 (01:24,20)

5. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:43,16
  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:43,16 (01:25,74)

6. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:47,18
  100m: 01:20,88 (01:20,88) | 200m: 02:47,18 (01:26,30)

7. Julian Scheja 2007 STP Swim Team Pattensen 02:47,51
  100m: 01:19,51 (01:19,51) | 200m: 02:47,51 (01:28,00)

8. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:48,20
  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:48,20 (01:29,81)

9. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:49,24
  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:49,24 (01:27,47)

10. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:51,36
  100m: 01:22,51 (01:22,51) | 200m: 02:51,36 (01:28,85)

11. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 02:57,32
  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:57,32 (01:34,93)

abgemeldet
Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück
Tom Luis Fischer 2007 WSG Wunstorf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:24,80
  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:24,80 (01:13,35)

2. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 02:34,70
  100m: 01:13,17 (01:13,17) | 200m: 02:34,70 (01:21,53)

3. Jesper Schwoll 2006 SV Wildeshausen 02:38,50
  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:38,50 (01:22,96)

4. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:39,68
  100m: 01:16,01 (01:16,01) | 200m: 02:39,68 (01:23,67)

5. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:40,52
  100m: 01:16,06 (01:16,06) | 200m: 02:40,52 (01:24,46)

6. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:42,53
  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:42,53 (01:23,14)

7. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 02:45,17
  100m: 01:17,61 (01:17,61) | 200m: 02:45,17 (01:27,56)

8. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:54,70
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:54,70 (01:32,48)
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:37,02
  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:37,02 (01:22,65)

2. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 02:39,91
  100m: 01:16,17 (01:16,17) | 200m: 02:39,91 (01:23,74)

3. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 02:41,31
  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:41,31 (01:24,78)

4. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:41,64
  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:41,64 (01:24,33)

5. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:45,80
  100m: 01:20,16 (01:20,16) | 200m: 02:45,80 (01:25,64)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 02:22,76
  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:22,76 (01:14,74)

2. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 02:25,54
  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:25,54 (01:13,96)

3. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:31,83
  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:31,83 (01:19,71)

4. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 02:37,81
  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:37,81 (01:22,79)

5. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 02:42,19
  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:42,19 (01:28,67)

nicht am Start
Marcel Knevel 2004 SV Haren EnM

disqualifiziert
Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 EnM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Felix Morshuis 2003 Waspo Nordhorn 02:27,58
  100m: 01:09,34 (01:09,34) | 200m: 02:27,58 (01:18,24)

2. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:33,17
  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:33,17 (01:19,96)

3. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 02:33,93
  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:33,93 (01:21,76)

4. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 02:37,14
  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:37,14 (01:23,78)

5. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 02:39,75
  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:39,75 (01:25,27)
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 02:16,03

  100m: 01:05,89 (01:05,89) | 200m: 02:16,03 (01:10,14)
2. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel 02:18,95

  100m: 01:06,64 (01:06,64) | 200m: 02:18,95 (01:12,31)
3. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 02:22,76

  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:22,76 (01:14,74)
4. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:24,80

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:24,80 (01:13,35)
5. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 02:25,54

  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:25,54 (01:13,96)
6. Felix Morshuis 2003 Waspo Nordhorn 02:27,58

  100m: 01:09,34 (01:09,34) | 200m: 02:27,58 (01:18,24)
7. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 02:29,27

  100m: 01:10,80 (01:10,80) | 200m: 02:29,27 (01:18,47)
8. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:29,66

  100m: 01:12,14 (01:12,14) | 200m: 02:29,66 (01:17,52)
9. Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 02:31,02

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:31,02 (01:18,30)
10. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 02:31,69

  100m: 01:12,41 (01:12,41) | 200m: 02:31,69 (01:19,28)
11. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:31,83

  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:31,83 (01:19,71)
12. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:33,17

  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:33,17 (01:19,96)
13. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 02:33,93

  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:33,93 (01:21,76)
14. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:34,01

  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:34,01 (01:20,19)
15. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 02:34,70

  100m: 01:13,17 (01:13,17) | 200m: 02:34,70 (01:21,53)
16. Luca Bensmann 2001 TSG 07 Burg Gretesch 02:35,63 EnM

  100m: 01:13,16 (01:13,16) | 200m: 02:35,63 (01:22,47)
17. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:37,02

  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:37,02 (01:22,65)
18. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 02:37,14

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:37,14 (01:23,78)
19. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 02:37,81

  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:37,81 (01:22,79)
20. Jesper Schwoll 2006 SV Wildeshausen 02:38,50

  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:38,50 (01:22,96)
21. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 02:39,33

  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:39,33 (01:24,20)
22. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:39,68

  100m: 01:16,01 (01:16,01) | 200m: 02:39,68 (01:23,67)
23. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 02:39,75

  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:39,75 (01:25,27)
24. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 02:39,91

  100m: 01:16,17 (01:16,17) | 200m: 02:39,91 (01:23,74)
25. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:40,52

  100m: 01:16,06 (01:16,06) | 200m: 02:40,52 (01:24,46)
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 02:41,31

  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:41,31 (01:24,78)
27. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:41,64

  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:41,64 (01:24,33)
28. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 02:42,19

  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:42,19 (01:28,67)
29. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:42,53

  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:42,53 (01:23,14)
30. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:43,16

  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:43,16 (01:25,74)
31. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 02:45,17

  100m: 01:17,61 (01:17,61) | 200m: 02:45,17 (01:27,56)
32. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:45,80

  100m: 01:20,16 (01:20,16) | 200m: 02:45,80 (01:25,64)
33. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:47,18

  100m: 01:20,88 (01:20,88) | 200m: 02:47,18 (01:26,30)
34. Julian Scheja 2007 STP Swim Team Pattensen 02:47,51

  100m: 01:19,51 (01:19,51) | 200m: 02:47,51 (01:28,00)
35. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:48,20

  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:48,20 (01:29,81)
36. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:49,24

  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:49,24 (01:27,47)
37. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:51,36

  100m: 01:22,51 (01:22,51) | 200m: 02:51,36 (01:28,85)
38. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:54,70

  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:54,70 (01:32,48)
39. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 02:57,32

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:57,32 (01:34,93)

nicht am Start
Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. EnM

abgemeldet
Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim

Wertung SLZ
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poul Zellmann 1995 SG Essen 02:16,59

  100m: 01:05,79 (01:05,79) | 200m: 02:16,59 (01:10,80)
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